Nicolaus vero de Lyra, in sua *Postilla*, exponens illam auctoritatem Apostoli, sic dicit : « Ista prioritas et posterioritas non potest referri ad nectum resurgentis ; ita quod aliqui resurgent prius ullis prioritate temporis : nam omnes resurgent in eodem instanti, secundum quod dicitur, 1. Corinth. 15 (v. 51), *Omnes quidem resurgentur*; et subditur (v. 52), *In momento, in iectu oruli, etc.* Nec potest hic recipi prioritas dignitatis : quia Patres veteris testamenti

in resurrectione non erunt digniores Apostolis, qui erunt assessores judicis, Matth. 19 (v. 28), *Sedebitis super sedes duodecim*, etc.; de quibus dicit hic Apostolus (*I. Thessal. 4*; v. 16), *Deinde nos*, etc. Propter quod, salvo meliori judicio, videtur mihi quod ista prioritas et posterioritas sit referenda ad quietem in Christo per bonam mortem, sic jungendo litteram: *Et mortui qui in Christo sunt*, id est (α), requiescent, in ejus fide mortui, *primi*, respectu nostri qui adhuc vivimus, resurgent cum posteris; *deinde nos qui vivimus* (supple: quiescens in Christo, in ejus fide moriendo), *et simul rapiemur cum illis*, jam resuscitati cum ipsis, *obviam Christo venienti ad judicium in aera*, etc. » — Ille ille,

Nicolaus vero de Lyra (6), exponens illum locum, sic dicit : « Super hoc est duplex opinio. Quidam dicunt quod primitivi sancti, iam mortui, resurgent prius tempore quam ultimi, qui tunc invenientur vivi. Ad illud Apostoli, respondent quod resurrectio singulorum erit in momento, non tamen omnium simul. Alii dicunt quod primitivi sancti resurgent prius dignitate quam ultimi. Et ad objectum, dicunt quod Apostolus loquitur hic in persona eorum qui in fine vivi invenientur, non in persona sua; sed numquam aliquis sanctorum ultimorum dignior erit aliquo primitivorum. » — Hac ille,

Ad argumentum contra questionem, respondet sanctus Thomas, dist. 43, q. 1, art. 3, q^{ta} 3, in solutione quarti, dicens quod « congregatio cinerum, que sine motu locali esse non potest, sicut ministerio angelorum: et ideo erit in tempore, sed imperceptibili, propter facilitatem operandi qua competit angelis ». — Hanc illa.

Et haec de questione dicta sufficient. De qua benedictus Deus. Amen.

DISTRIBUTION XLI.

QUESTO

UTRUM IN RESURRECTIONE ANIMA RESUMAT IPM
CORPUS NUMERO QUOD PRIUS HABUIT

Sicut quadragesimam quartam distinctionem, primo quavirunt: Utrum in resurrectione anima restimat idem corpus numerum, quod prius habuit

Et arguitur quod non. Quia corpus humatum per

(a) *ideal*, ..., *Om*, *Pn*,